2020 年 10 月 6 日

会員各位

九州心理相談員会事務局

２０２０年度 会費納入のお願い

日頃より当会にご協力いただきありがとうございます。

おかげさまで、２０１９年度も無事一年間の事業計画を終了することができましたことをご報告するとと

もに、会員の皆様の日頃からのご協力に深く感謝いたします。

 さて、２０２０年度の会費につきましては、新型コロナ感染拡大の影響により、６月の総会及び研修会の

計画が実施できず、今日に至っております。会員の皆様には多大なご迷惑をかけていると思いますが、中

災防の指導の下、今年度は１０月以降に研修会を行う事になりました。従いまして、年会費は後半期分３，

０００円を納入してくださるようにお願い致します。最寄りの金融機関よりお振込みください。

－ 記  －

１．2020 年度会費    ３,０００円

２．振込期限       ２０２０年１１月３０日（月）

３．振込先

ゆうちょ銀行からのお振込の場合

（記号）１７４４０ （番号）７６６８８２６１  九州心理相談員会

ゆうちょ銀行以外からのお振込の場合

（店名）七四八   （店番）７４８ （預金種目）普通  （番号）７６６８８２６

・入金者の確認ができるよう、必ず会員名で振り込みください。会員名以外では、入金確認ができないこ

とがあります。

・郵便貯金通帳をお持ちの方は、ＡＴＭ（自動現金支払機）より振り込まれますと、手数料が安くなります。

・2020年度以前の年会費が未納の方は、当会の研修が会員の皆様の会費により運営されていますこと

をご理解のうえ、会費納入にご協力くださいますようよろしくお願いします。

以  上